Indicação nº ___/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O  Vereador  infra-assinado,  do  partido  Verde-PV,  com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais, INDICA a Secretaria de Serviço Urbano ao

Exmo. Senhor Vander Marciel, que viabilize o serviço de

ILUMINAÇÃO na  rua  Alberico  Guilherme  Rosa do  bairro

Paraíso, que se encontra PRECÁRIA, neste Município.

Justificativa:

A iluminação disponibiliza aos moradores mais segurança

ao  transitarem  pelo  local.  Além  de  proporcionar  maior

visibilidade no período noturno.

Certo de poder contar com a sua colaboração, agradeço
desde já!

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 04 de Setembro de 2020.

EDISON VALENTIM FASSARELLA
Vereador - PV

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3100300038003000350038003A005000

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-09-04T09:09:25-0300